EKR120LE25
EKR120LE25
Cassette inox R12 LE hauteur interne 25mm
Caractéristiques techniques
Dimen​sions
Profon​deur d'en​cas​tre​ment mini​male  105 mm
Diamètre d'ins​tal​la​tion  306 mm
Hauteur produit installé  105 mm
Plage de nivel​le​ment  105 / 292 mm
Profon​deur pour la mise en place de revê​te​‐
ment  25 mm
Porte, couvercle
Forme de couvercle  arrondir
Matières
Couleur  Acier inoxy​dable
Couleur sortie de câble  silver
Matière  acier inoxy​dable
Maté​riau de sortie de câble  alliage de zinc
Groupe de maté​riau  acier inoxy​dable
Equi​pe​ment
Nombre d'ap​pa​reils pouvant être installés  12
Nombre de boîte d'ap​pa​reillage  3
Nombre de sorties de câbles  1
Version sortie de câble  Tour​nant
Condi​tions d'uti​li​sa​tion
Charge maxi​male
Poinçon d'ins​pec​tion Ø 13mm 3 kN / Poinçon d'ins​‐
pec​tion Ø 130mm 5 kN
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification